Sindicato dos Trabalhadores da Educação Básica, Técnica e Tecnológica dos Estado do Paraná

Rua Dr. Reynaldo Machado, 399 - Rebouças - Curitiba/PR - CEP 80215-010 Fone/Fax (41) 3046-0551

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DO SINDIEDUTEC - SINDICATO

A Presidenta do Sindicato dos Trabalhadores da Educação Básica, Técnica e Tecnológica do Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições e prerrogativas estatutárias, pelo presente Edital, CONVOCA todos os

filiados para a Assembleia Geral Extraordinária (presencial ou videoconferência), a ser realizada no dia 07

de março do presente ano, na Sede do SINDIEDUTEC, Endereço: R. Reynaldo Machado, 399 – Rebouças,

Curitiba - Pr, com início às 14h00 em primeira convocação com a presença da maioria simples dos

associados e às 14h30min, em segunda convocação com qualquer número de presentes para discutir e

decidir sobre a seguinte pauta:

1. Informes;

2. Deliberação sobre a Greve Geral proposta para o dia 18.03.2020;

3. Outros.

Curitiba, 18 de fevereiro de 2020